
UCHWAŁA NR XXXVII/304/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, po. 1591 z póz. zm.) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. nr 123, poz. 858 z późn. zm.) na wniosek Wodociągów Ziemi

Cieszyńskiej sp. z o.o. 

Rada Gminy Goleszów postanawia:

§   1 .  Zatwierdzić  Wodociągom Ziemi Cieszyńskiej z siedzibą  w Ustroniu, spółka z o.o. taryfę  za zbiorowe

zaopatrzenie w wodę  Gminy Goleszów na okres od 1 lutego 2010 roku do 31 stycznia 2011 roku stanowiącą

załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Goleszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

ID: LREVW-PAKUP-UQXPU-NXHSN-IYOHW. Podpisany. Strona 1 / 1


